
 
 

 

VILNIAUS LICĖJAUS 

DIREKTORIUS 

 

         NUORAŠAS 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2023 M. VILNIAUS LICĖJAUS VADOVO KREPŠELIO LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

KRITERIJŲ NUSTATYMO 

 

2023 m. gegužės 22 d. Nr. V1 – 65 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasis 2022 m. vasario 14 d. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu Nr. 30-350/22 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės ugdymo aplinkos lėšų 

paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo ir Vilniaus miesto savivaldybės 

ugdymo aplinkos lėšų paskirstymo ir naudojimo aprašo 2 priedu, 

n u s t a t a u  2023 m. kriterijus, kuriais vadovaujantis bus skirstomos vadovo krepšelio lėšos 

finansuoti Vilniaus licėjaus prioritetiniams tikslams: 

1. darbuotojų darbo užmokesčiui už veiklos kokybę bei pokyčių įgyvendinimą: 

1.1. projektinių veiklų organizavimą; 

1.2. edukacinių renginių, seminarų, paskaitų miesto ir šalies lygiu organizavimą; 

1.3. edukacinių renginių bendruomenės nariams organizavimą; 

1.4. inovatyvių technologijų naudojimą pamokose. 

2. licėjui keliamų uždavinių įgyvendinimui: 

2.1. trūkstamų specialybių darbuotojų pritraukimui; 

2.2. bendruomenę stiprinančių renginių organizavimą; 

2.3. ne Vilniaus mieste gyvenamą vietą deklaravusių darbuotojų kelionėms išlaidoms į/iš darbo 

vietos apmokėjimui arba kompensavimui. 

3. Mokytojams nemokama už valandas, numatytas mokytojo darbo laike ir susijusias su 

profesiniu tobulėjimu ir veikla mokyklos bendruomenėje. 

4. Vilniaus licėjaus prioritetiniams tikslams numatyti kriterijų rodikliai gali būti kiekvienais 

metais peržiūrimi ir pagal poreikį koreguojami. 

 

 

Direktorius         Saulius Jurkevičius 

 

  
  

 

 

 

 

 

 

 


